P̄uscia?

Quintilis?

Liber quintus de prosodia: hoc est syllabarū quātitate pedib;. carminib;. et accentu. Ea. I. de qbusdā regulis ḡnaliib;

yllaba longa est: que duo tempora cōsumit in prolatione. Brevis vero syllaba est. Que vnum tempus consumit. Omnes vocales apud latinos medie sunt: hoc est que produci et breuiari possunt. Gl. vō post. q. sp̄ liquescit: post g. t. s. plerūq;: